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Nagodbeno vijeće HR01

Zagreb, Koturaška 43

Nagodbeno vijeće HR01 u sastavu Zvonimira Orešić Jaguljnjak kao predsjednik vijeća te Lidija Bosak i Anica Bujanić Djaković kao članovi vijeća, u postupku  
predstečajne nagodbe nad dužnikom INGRA dioničko društvo za izgradnju investicijskih objekata, uvoz, izvoz i zastupstva, Alexandera Von Humboldta 4b, 
Zagreb, OIB14049708426, temeljem članka 60. st. 7. i članka 77. Zakona o financijskom  poslovanju i predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“, broj 108/12, 
144/12, 81/13 i 112/13, u daljnjem tekstu Zakon) donosi sljedeće 

RJEŠENJE

I.   Djelomično se poništava Rješenje Klasa: UP - I/110/07/13-01/4000, Ur.br:04-06-14-4000-251 od 28.02.2014. godine u toč. III. Izreke, tako da se ista 
mijenja i sada glasi:

„III.Utvrđuje se da je izvršen prijeboj utvrđenih tražbina s protutražbinama dužnika u ukupnom iznosu od 5.833.253,94 kuna. Preostali iznos tražbina 
vjerovnika nakon izvršenog prijeboja iznosi 1.064.783.636,25 kuna. 

II. U preostalom dijelu Rješenje ostaje neizmijenjeno.

Obrazloženje

Dana 25. veljače 2013. godine održano je ročište za utvrđenje tražbina u postupku predstečajne nagodbe na dužnikom INGRA d.d.,  Alexandera Von Humbol-
dta 4b, Zagreb, OIB14049708426 te je doneseno Rješenje Klasa: UP - I/110/07/13-01/4000, Ur.br:04-06-14-4000-251 od 28.02.2014. godine. Tablice koje 
čine sastavni dio i privitak istog Rješenja objavljene su dana  03.03.2014. godine pod Ur.br:04-06-14-4000-251-252.



Naknadno se dužnik obratio Nagodbenom vijeću s  podneskom u kojem je naveo da je došlo do pogrešnog iskazivanja protutražbina dužnika prema pojedinim 
vjerovnicima u Tablici 3. Utvrđenih tražbina s protutražbinama dužnika i to za vjerovnike: Institut IGH d.d., Institut za oceanografiju i ribarstvo te Instalacije –KS 
d.o.o. Predlaže da se u navedenoj Tablici za iste vjerovnike ne iskazuju protutražbine i ne vrši prijeboj. 

S obzirom na navedeno, Nagodbeno  vijeće u Tablici 3. Utvrđenih tražbina s protutražbinama:
- pod Rbr 147. – za vjerovnika Instalacije –KS d.o.o iz kolone „Iznos protutražbine“ i kolone „Iznos koji je prestao prijebojem“  briše iznos od 27.787,25  

kuna a u koloni „Preostali iznos tražbine vjerovnika nakon izvršenog prijeboja“ upisuje iznos od 27.787,25 kuna ;
- pod Rbr 148. - za vjerovnika  Institut IGH d.d., iz kolone „Iznos protutražbine“ i kolone „Iznos koji je prestao prijebojem“  briše iznos od 85.664,80 kuna  

a u koloni „Preostali iznos tražbine vjerovnika nakon izvršenog prijeboja“ upisuje iznos od 85.664,80 kuna;
- pod Rbr 149. - za vjerovnika  Institut za oceanografiju i ribarstvo, iz kolone „Iznos protutražbine“ i kolone „Iznos koji je prestao prijebojem“  briše iznos  

od 418.460,00 kuna a u koloni „Preostali iznos tražbine vjerovnika nakon izvršenog prijeboja“ upisuje iznos od 418.460,00  kuna;

Slijedom svega iznesenog, odlučeno je kao u izreci.

Uputa o pravnom lijeku

Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od dana objave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje  
Ministarstvo financija, Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje rješenja prema čl. 30. stavak 7.  
Zakona.

                                                                       Predsjednik Nagodbenog vijeća

                                                                             Zvonimira Orešić Jaguljnjak 

Privitak:
1. Tablica 3. Utvrđenih tražbina sa protutražbinama dužnika Ingra d.d.
2. Tablica 4. Popis vjerovnika koji imaju pravo glasa



Tablica 3. Utvrđenih tražbina sa protutražbinama dužnika Ingra d.d.

RBR OIB VJEROV-
NIKA NAZIV VJEROVNIKA IZNOS UTVRĐE-

NE TRAŽBINE 
IZNOS PROTU-

TRAŽBINE 
IZNOS KOJI 

JE PRESTAO 
PRIJEBOJEM 

PREOSTALI IZ-
NOS TRAŽBINE 

VJEROVNIKA NA-
KON IZVRŠENOG 

PRIJEBOJA 

1. 03144491968 3K d.o.o. 1.968,00 -00 -00 1.968,00 

2. 25856129395 A.D. - PROMET d.o.o. 117,50 -00 -00 117,50 

3. 38520248076 A-B-C Zaštita servis i prodaja vatrogasnih aparata 10.346,24 -00 -00 10.346,24 

4. 36856583241 ADRIATIC ZAGREB FACTORING d.o.o. 7.848,92 -00 -00 7.848,92 

5. ADVOKAT NENAD D. STANKOVIĆ 15.095,80 -00 -00 15.095,80 

6. 75666130770 AGENCIJA ZA UPRAVLJANJE DRŽAVNOM IMOVINOM 8.205,11 -00 -00 8.205,11 

7. 32579441442 AKRA d.o.o. 252.864,14 4.561,95 4.561,95 248.302,19 

8. 95210380482 ALFA KOMPJUTER d.o.o. 754.511,78 -00 -00 754.511,78 

9. 23759810849 ALLIANZ ZAGREB d.d. 2.236.366,89 -00 -00 2.236.366,89 

10. 58384724129 Allianz ZB d.o.o. društvo za upravljanje mirovinskim fondom 
za RAČUN AZ OBVEZNOG MIROVINSKOG FONDA 8.097.772,63 -00 -00 8.097.772,63 

11. 97717717462 ALU - KON d.o.o. 2.348.660,21 -00 -00 2.348.660,21 

12. 53240753757 ANTONIO INTERIJERI - građevinski obrt 68.808,36 -00 -00 68.808,36 

13. 55791649511 APSIDA d.o.o. 54.313,33 -00 -00 54.313,33 

14. 31474494722 AQUAESTIL PLUS d.o.o. 114.560,12 -00 -00 114.560,12 



15. 60694690625 AS INTERIJERI d.o.o. 327.571,17 -00 -00 327.571,17 

16. 41827175450 AUCTUS GRUPA d.o.o. 7.190,00 -00 -00 7.190,00 

17. 57564589195 AURIS HOLT d.o.o. 21.000,00 -00 -00 21.000,00 

18. 12933687795 AUTO - REMETINEC d.d. 4.722,50 -00 -00 4.722,50 

19. 96438656001 AUTOMEHANIČARSKA RADNJA "UREMOVIĆ" 1.141,24 -00 -00 1.141,24 

20. 91475498654 AUTOSERVIS BRUNO 12.154,03 -00 -00 12.154,03 

21. 97788282344 AVA PRODUKT d.o.o. 5.150,84 -00 -00 5.150,84 

22. AVV. DAVOR BLASKOVIC 3.772,90 -00 -00 3.772,90 

23. 60277072762 AXIS HRM d.o.o. 72.826,31 -00 -00 72.826,31 

24. 34444163678 BAJAKIĆ RATKO 2.231.098,67 -00 -00 2.231.098,67 

25. 25351138943 BANKA SPLITSKO DALMATINSKA d.d. 1.035.846,45 -00 -00 1.035.846,45 

26. 59706054982 BASLER OSIGURANJE ZAGREB d.d. 1.114.443,58 -00 -00 1.114.443,58 

27. 74019630245 BBIRO d.o.o. 556.293,66 235,25 235,25 556.058,41 

28. 40838744815 BBR ADRIA d.o.o. 3.121.293,00 -00 -00 3.121.293,00 

29. 03230039246 BILIĆ vl. obrta TONČI CVITANIĆ 1.086.480,73 -00 -00 1.086.480,73 

30. 68580128211 BILIĆ-ERIĆ d.o.o. 332.607,66 -00 -00 332.607,66 

31. BKS BANK AG 244.924.576,73 -00 -00 244.924.576,73 

32. 24146311117 BLITZ-CINESTAR d.o.o. 60.730,21 60.730,21 60.730,21 -00 

33. 13492713708 BOBAN d.o.o. 134.628,36 585,50 585,50 134.042,86 



34. 99754288663 BORONJEK MLADEN 55.777,46 -00 -00 55.777,46 

35. 62432161129 CAPER d.o.o. 217.000,00 -00 -00 217.000,00 

36. 31786264506 CAVARPAYER d.o.o. 151.304,38 -00 -00 151.304,38 

37. 81725143201 CENTAR ZA TRANSFER TEHNOLOGIJE d.o.o. 2.460,00 -00 -00 2.460,00 

38. 99406899243 CITY EX d.o.o. 94,50 -00 -00 94,50 

39. 05152670097 CMREČNJAK 7.122,00 -00 -00 7.122,00 

40. 00228269289 COCA - COLA BEVERAGES HRVATSKA d.d. 881,50 -00 -00 881,50 

41. 64022636465 CONDOMINIUM SERVIS d.o.o. 2.949.158,41 -00 -00 2.949.158,41 

42. 95783597019 CONTURA d.o.o. 100.000,00 -00 -00 100.000,00 

43. COSIDER TRAVAUX PUBLICS 3.242.476,36 -00 -00 3.242.476,36 

44. 58341768938 CRO - BASKET d.o.o. 134.935,19 -00 -00 134.935,19 

45. 26187994862 CROATIA OSIGURANJE d.d. 27.654.942,34 -00 -00 27.654.942,34 

46. 52813070721 CVITKOVIĆ ANA 655.091,98 -00 -00 655.091,98 

47. 82792959226 DAJAK MONT d.o.o. 5.200.610,04 -00 -00 5.200.610,04 

48. 00548890033 DARANT DUBROVNIK d.o.o. 44.428,63 -00 -00 44.428,63 

49. 32552130124 DEGAL TEHNIKA d.o.o. 3.848,63 10.803,41 3.848,63 -00 

50. 16251237157 DIJAMANT GRAĐEVINSKI OBRT, vl. A. Martinović 20.091,70 3.628,50 3.628,50 16.463,20 

51. 68272207360 DIMIGRA d.o.o. 75.167,72 -00 -00 75.167,72 

52. 10405991696 DIRINGER & SCHEIDEL d.o.o. 256.688,56 -00 -00 256.688,56 



53. 08396169534 DOMINO NEKRETNINE d.o.o. 79.629,27 -00 -00 79.629,27 

54. DPR-IHS/DCIM/MDN min obrane ALŽIR 20.890.518,97 191.133,70 -00 20.890.518,97 

55. 08954544114 DRUŠTVO GRAĐEVINSKIH INŽENJERA ZAGREB 3.600,00 -00 -00 3.600,00 

56. 60317203648 DUBROVAČKE USLUŽNE DJELATNOSTI d.o.o. 83.214,31 -00 -00 83.214,31 

57. 25457712630 DUKAT d.d. 5.297,22 -00 -00 5.297,22 

58. 09818079505 DULEX d.o.o. 538.561,95 -00 -00 538.561,95 

59. 51193411049 DULIST d.o.o. 3.690,00 -00 -00 3.690,00 

60. 16464383577 DUNJA d.o.o. 418.841,44 -00 -00 418.841,44 

61. 09428583205 DVORI LAPAD d.o.o. 1.555.076,27 1.437.167,68 1.437.167,68 117.908,59 

62. 67396728975 ĐAPO MAHMUT 120.893,82 -00 -00 120.893,82 

63. 21505253175 EGAN NEKRETNINE D.O.O. 13.185,87 -00 -00 13.185,87 

64. 56132563989 EL.SAT d.o.o. 302.738,06 -00 -00 302.738,06 

65. 66577083673 ELECTROLUX d.o.o. 658.336,16 -00 -00 658.336,16 

66. 31397555146 ELEKTROKOVINA d.o.o. 51,35 -00 -00 51,35 

67. 48197173493 ELEKTROPROJEKT d.d. 90.729,76 32.813,07 32.813,07 57.916,69 

68. 32820563204 ELKOM d.o.o. 11.765,70 -00 -00 11.765,70 

69. 66199711704 ELMA KURTALJ d.o.o. 1.498,99 -00 1.498,99 

70. 49995760103 ENEL d.o.o. 1.048.158,27 -00 -00 1.048.158,27 

71. 38662687364 EPTA d.o.o. 9.437,50 -00 -00 9.437,50 



72. 85941596441 ERSTE CARD CLUB d.o.o. 62.058,53 -00 -00 62.058,53 

73. 49659289650 
Erste d.o.o. društvo za upravljanje obveznim mirovinskim 
fondom za RAČUN ERSTE PLAVI OBVEZNOG MIROVIN-
SKOG FONDA 

13.166.066,59 -00 -00 13.166.066,59 

74. 86081282541
ERSTE DMD d.o.o. društvo za upravljanje dobrovoljnim mi-
rovinskim fondom za RAČUN ERSTE PLAVI PROTECT 
DOBROVOLJNOG MIROVINSKOG FONDA 

92.132,08 -00 -00 92.132,08 

75. 86081282541 
ERSTE DMD d.o.o. društvo za upravljanje dobrovoljnim mi-
rovinskim fondom za RAČUN ERSTE PLAVI EXPERT DO-
BROVOLJNOG MIROVINSKOG FONDA 

460.660,41 -00 -00 460.660,41 

76. 68572873963 ERSTE INVEST d.o.o. ZA RAČUN FONDA ERSTE BOND I 
FONDA ERSTE A EQUITY 23.983.748,26 -00 -00 23.983.748,26 

77. 23895806434 ESAPOVIĆ GREŠ NEDA 7.808,84 -00 -00 7.808,84 

78. 33339772086 EURODET d.o.o. 17.135,98 -00 -00 17.135,98 

79. 22694857747 EUROHERC OSIGURANJE d.d. 18.337,10 -00 -00 18.337,10 

80. 79517545745 EUROPAPRESS HOLDING d.o.o. 1.071,61 -00 -00 1.071,61 

81. 61420712764 EUROPLIN d.o.o. 10.000,00 7.354,78 7.354,78 2.645,22 

82. 08580323879 EUROPLIN INŽENJERING d.o.o. 26.919,56 11.625,52 11.625,52 15.294,04 

83. FABRIKA KARPOŠ, Skopje, Makedonija 558.918,21 -00 -00 558.918,21 

84. 69638067216 FERO-TERM d.o.o. 1.944.730,17 -00 -00 1.944.730,17 

85. 85821130368 FINANCIJSKA AGENCIJA 215,00 339,00 215,00 -00 

86. 84708418899 FIV d.o.o. 7.504,77 -00 -00 7.504,77 

87. 15956530643 FORTIUS INFO d.o.o. 99.000,00 -00 -00 99.000,00 



88. 88087622247 FOTOKOPIRAONA DUGA, vl. Gordana Banfić 52.051,96 -00 -00 52.051,96 

89. 07676693758 FRANCK d.d. 3.463,20 -00 -00 3.463,20 

90. 66977869240 FRENDY d.o.o. 5.115,03 -00 -00 5.115,03 

91. 09191580513 FRIGOMOTORS d.o.o. 7.075,95 -00 -00 7.075,95 

92. 01834433810 FUNDA d.o.o. 716.883,58 -00 -00 716.883,58 

93. 52818755313 GAJ INŽENJERING d.o.o. 241.371,23 -00 -00 241.371,23 

94. 92364669796 GEODETIKA d.o.o. 17.460,61 -00 -00 17.460,61 

95. 29212890252 GEOEKSPERT d.o.o. 48.991,12 -00 -00 48.991,12 

96. 87831028505 GEOTEHNIKA d.o.o. 15.500,00 5.520,19 5.520,19 9.979,81 

97. 96552131417 GEOTEHNIKA-KONSOLIDACIJA d.o.o. 722.172,94 29.045,57 29.045,57 693.127,37 

98. 03999116831 GP DUBROVNIK d.d. u stečaju 362.314,53 -00 -00 362.314,53 

99. 21712494713 GRAD DUBROVNIK 91.926,18 -00 -00 91.926,18 

100. 61817894937 GRAD ZAGREB 2.491.475,16 -00 -00 2.491.475,16 

101. 43504520878 GRANT THORNTON REVIZIJA d.o.o. 67.095,87 -00 -00 67.095,87 

102. 53804674161 GRASA d.o.o. 898.189,00 -00 -00 898.189,00 

103. 13041542128 GRUBER d.o.o. 115.542,64 -00 -00 115.542,64 

104. 23588518601 GTD IZGRADBA, Strumica, Makedonija 2.071.696,89 -00 -00 2.071.696,89 

105. 36057514459 HARMONIJA USLUGE d.o.o. 13.690,22 -00 -00 13.690,22 

106. 21429621520 HAUSKA & PARTNER D.O.O. 101.547,73 -00 -00 101.547,73 



107. 46830600751 HEP - OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA d.o.o. 72.447,06 -00 -00 72.447,06 

108. 63073332379 HEP-OPSKRBA d.o.o. 69.712,74 -00 -00 69.712,74 

109. 15907062900 HEP-TOPLINARSTVO d.o.o. 293.648,77 -00 -00 293.648,77 

110. 78260296240 HIDROELEKTRA NISKOGRADNJA d.d. 343.487,58 -00 -00 343.487,58 

111. 00365099972 HIPERMARKETI COOP d.o.o. 128.588,23 -00 -00 128.588,23 

112. 78081877530

HOBLIĆ stolarska radiona,proizvodnja građevinske 
stolarije,pokućstva kuhinjskog,za poslovne i prodajne pros-
tore,spavaće i dnevne sobe,dovršavanje namještaja i ugrad-
nja stolarije,vl. Želimir Kvočić 

24.803,60 -00 -00 24.803,60 

113. 00432869176 HOK OSIGURANJE d.d. 21.607,60 11.957,41 11.957,41 9.650,19 

114. 16809416152 HORTIM d.o.o. 463.054,98 -00 -00 463.054,98 

115. 63734992522 HORTING d.o.o. 890.913,22 -00 -00 890.913,22 

116. 87939104217 HPB D.D. KAO LIKVIDATOR FONDA ST BALANCED 776.639,28 -00 -00 776.639,28 

117. 87939104217 HPB D.D. KAO LIKVIDATOR FONDA ST CASH 3.384.749,72 -00 -00 3.384.749,72 

118. 87311810356 HP-HRVATSKA POŠTA d.d. 14.649,24 -00 -00 14.649,24 

119. 26702280390 HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVITAK 6.078.421,91 -00 -00 6.078.421,91 

120. 85167032587 HRVATSKA GOSPODARSKA KOMORA 21.785,80 -00 -00 21.785,80 

121. 41387373932 HRVATSKA IZVJEŠTAJNA NOVINSKA AGENCIJA 600,00 -00 -00 600,00 

122. 68419124305 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 36.838,37 -00 -00 36.838,37 

123. 80978339255 HRVATSKA UDRUGA POSLODAVACA 39.400,00 -00 -00 39.400,00 

124. 84996804446 HRVATSKA UDRUGA ZA ODNOSE SA JAVNOŠĆU 1.600,00 -00 -00 1.600,00 



125. 69693144506 HRVATSKE ŠUME d.o.o. 1.877.190,77 -00 -00 1.877.190,77 

126. 28921383001 HRVATSKE VODE 488.856,56 -00 -00 488.856,56 

127. 50710374054 HRVATSKE VODE-VODNOGOSPODARSKA ISPOSTAVA 
ZA MALI SLIV "NERETVA-KORČULA" 76.710,76 -00 -00 76.710,76 

128. 51867618130 HRVATSKI HIDROGRAFSKI INSTITUT 467.997,62 -00 -00 467.997,62 

129. 62958695624 HRVATSKI IZVOZNICI 4.000,00 -00 -00 4.000,00 

130. 81793146560 HRVATSKI TELEKOM d.d. 54.031,77 -00 -00 54.031,77 

131. 87064273078 HYPO - LEASING KROATIEN d.o.o. 701,77 -00 -00 701,77 

132. 14036333877 HYPO ALPE - ADRIA - BANK d.d. 5.734,01 -00 -00 5.734,01 

133. 93497646859 HYPO ALPE ADRIA INVEST d.d. ZA RAČUN FONDA HI-
BALANCED 1.654.464,54 -00 -00 1.654.464,54 

134. 93497646859 HYPO ALPE ADRIA INVEST d.d. ZA RAČUN FONDA HI-
CASH 772.083,46 -00 -00 772.083,46 

135. 93497646859 HYPO ALPE ADRIA INVEST d.d. ZA RAČUN FONDA HI-
CONSERVATIVE 220.595,27 -00 -00 220.595,27 

136. 93497646859 HYPO ALPE ADRIA INVEST d.d. ZA RAČUN FONDA HI-
GROWTH 1.654.464,53 -00 -00 1.654.464,53 

137. 60744338057 IKOM-KOVNICA d.o.o. 740.420,91 -00 -00 740.420,91 

138. 47725377076 ILIRIC - DSW d.o.o. 6.471,85 -00 -00 6.471,85 

139. 27759560625 INA - INDUSTRIJA NAFTE d.d. 48.245,84 -00 -00 48.245,84 

140. 66690397116 INERO d.o.o. 37.692,50 -00 -00 37.692,50 

141. 265292182 ING. RUDOLF DUSCHEK ZAGREB - PROTUPOŽARNA 
TEHNIKA d.o.o. 70.770,58 -00 -00 70.770,58 

142. 12161287436 INGRA - GRADNJA d.o.o. 160.479,91 1.426.582,23 160.479,91 -00 



143. 08889036811 INGRA - MAR d.o.o. 1.124.964,37 2.325.292,22 1.124.964,37 -00 

144. 48123751191 INGRA M.E. d.o.o. 4.949.204,98 443.492,74 443.492,74 4.505.712,24 

145. 76280690497 INGRA PRO d.o.o. 573.380,32 298.606,81 298.606,81 274.773,51 

146. 96377606457 INGRA ZAJEDNIČKI SERVIS d.o.o. 289.354,74 323.540,55 289.354,74 -00 

147. 56059424632 INSTALACIJE - KS d.o.o. 27.787,25 27.787,25 

148. 79766124714 INSTITUT IGH d.d. 85.664,80 85.664,80 

149. 86235185568 INSTITUT ZA OCEANOGRAFIJU I RIBARSTVO 418.460,00 418.460,00 

150. 71820395623 INTEL TRADE d.o.o. 548.294,64 73.856,79 73.856,79 474.437,85 

151. 38035736518 INTER BLOC d.o.o. 245,33 343,40 245,33 -00 

152. 39517295058 INTERFLOORING d.o.o. 344.136,59 -00 -00 344.136,59 

153. 15718789803 INŽENJERING GRADNJA d.o.o. 3.065.112,92 3.065.112,92 

154. 40091675194 IPRO-INŽENJERING d.o.o. 80.070,43 -00 -00 80.070,43 

155. 36779353407 ISKON INTERNET d.d. 127.277,26 -00 -00 127.277,26 

156. ISKRA IMPULS KRANJ d.o.o. 116.197,04 -00 116.197,04 

157. 40608237519 IVANČIĆ ALEKSANDAR 89.845,94 -00 -00 89.845,94 

158. 65052044362 IVAN-KEM obrt za pranje i kemijsko čišćenje 1.011,67 -00 -00 1.011,67 

159. 89034492518 IZOLACIJA d.o.o. 273.633,80 -00 -00 273.633,80 

160. 02951724955 IZVOR OSIGURANJE 36.037,65 -00 -00 36.037,65 

161. 90556971388 JAVNI BILJEŽNIK IVA DUJMOVIĆ 222,45 -00 -00 222,45 



162. 77607931908 JAVNI BILJEŽNIK ZDENKO FRID 46.663,45 -00 -00 46.663,45 

163. 81070634638 JOHNSON CONTROLS d.o.o. GMBH & CO OG 3.332.850,65 -00 -00 3.332.850,65 

164. 60389933069 JURIŠIĆ MIRKO 89.243,94 -00 -00 89.243,94 

165. 13576501976 JURKOVIĆ LJILJANA I SAŠA 393.890,95 -00 -00 393.890,95 

166. 70110899992 KAMEN BALDO DENDER 155.420,30 -00 -00 155.420,30 

167. 09752686913 KAPITELING d.o.o. 640.899,98 173,04 173,04 640.726,94 

168. 42570728116 KERA TERM TRGOVINA d.o.o. 14.349,09 -00 -00 14.349,09 

169. 89631110205 KERAMIKA COLE d.o.o. 11.778,54 3.102,72 3.102,72 8.675,82 

170. 69096174921 KGS - KLIMATIZACIJA, GRIJANJE, SOLAR d.o.o. 110.442,30 68.091,13 68.091,13 42.351,17 

171. 03334333643 K-INDEX d.o.o 594,78 -00 -00 594,78 

172. 41243545285 KLIMA - MONTAŽA d.o.o. 222.282,88 -00 -00 222.282,88 

173. 34383404032 KLIMAOPREMA d.d. 149.224,66 -00 -00 149.224,66 

174. 77927649995 KNEGRA d.o.o. 104.046,39 -00 -00 104.046,39 

175. 82691288367 KODEKS d.o.o. 6.993,75 -00 -00 6.993,75 

176. 29898970552 KONČAR - INŽENJERING ZA ENERGETIKU I TRANS-
PORT d.d. 19.630,84 -00 -00 19.630,84 

177. 80916616067 KONTROL BIRO d.o.o. 102.822,70 -00 -00 102.822,70 

178. 75037304815 KRPAN DAMIR 110.997,16 -00 -00 110.997,16 

179. 86621535573 KULUŠIĆ MARIO 3.487.159,24 -00 -00 3.487.159,24 

180. 55873135761 KUPCOMMERCE d.o.o. 20.451,97 885,29 885,29 19.566,68 



181. 16096008805 KVARNER PROJEKT AUTOMATIKA d.o.o. 54.418,29 38.918,06 38.918,06 15.500,23 

182. 37553848651 LANIŠTE d.o.o. 21.981.870,37 520.270,50 520.270,50 21.461.599,87 

183. 20278050012 LFM - GIPS MONT 339.793,20 3.774,80 3.774,80 336.018,40 

184. 15526597734 LIFT MODUS d.o.o. 15.825,60 -00 -00 15.825,60 

185. 59925821437 LIFT-MUČNJAK d.o.o. 14.425,00 10.437,50 10.437,50 3.987,50 

186. 91782586453 LUJO KAMEN d.o.o. 314.194,72 -00 -00 314.194,72 

187. 61154044167 MARTINGRAD d.o.o. 6.000,00 -00 -00 6.000,00 

188. 57718247406 MATKOVIĆ d.o.o. 67.268,00 -00 -00 67.268,00 

189. 03997943086 MATUSANOVIĆ d.o.o. 642.131,60 -00 -00 642.131,60 

190. MAVROVO INŽENERING dooel 417.600,00 9.099.713,65 417.600,00 -00 

191. 56956156104 METAL - PROJEKT d.o.o. 835.457,92 -00 -00 835.457,92 

192. 38162818513 METAL MANIA VL. OBRTA IGOR KEČKEŠ 329.951,49 -00 -00 329.951,49 

193. 57827996227 METALI MUĆ d.o.o. 934,73 11,48 11,48 923,25 

194. 13933798090 METALIND d.o.o. 108.216,99 -00 -00 108.216,99 

195. 23479634411 MIB - TRANSPORT PRIJEVOZNIČKI OBRT 8.874,51 -00 -00 8.874,51 

196. 05523744802 MIHE - OBRT ZA ČIŠĆENJE OBJEKATA I UREĐENJE 
KRAJOLIKA 2.952,00 -00 -00 2.952,00 

197. 39049886119 MILIČEVIĆ - MONT OBRT 18.981,39 -00 -00 18.981,39 

198. 14134186294 MILJAK GRAĐENJE d.o.o. 171.412,38 -00 -00 171.412,38 

199. 35544704159 MIM BOŠKOVIĆ d.o.o. 601,75 -00 -00 601,75 



200. 3335759746 MINAX d.o.o. -00 -00 -00 -00 

201. 18683136487 MINISTARSTVO FINANCIJA RH 327.266,03 -00 -00 327.266,03 

202. MIRAGE GRANITO CERAMICO s.p.a. 121.475,70 -00 -00 121.475,70 

203. 71056361203 MONTALING d.o.o. -00 -00 -00 -00 

204. 56449396713 MRKOVIĆ DANIJEL 55.777,46 -00 -00 55.777,46 

205. 94660484065 MULTIPARKING d.o.o. 454.034,82 -00 -00 454.034,82 

206. N. N. K. PRIŠTINA 3.909.413,94 -00 -00 3.909.413,94 

207. 69837829454 N.T.L. d.o.o. 32.556,19 -00 -00 32.556,19 

208. 64546066176 NARODNE NOVINE d.d. 10.257.384,43 -00 -00 10.257.384,43 

209. 87029305004 NATURE d.o.o. 2.307,97 -00 -00 2.307,97 

210. 90540456804 NLB TUTUNSKA BANKA A.D. 43.066.012,01 -00 -00 43.066.012,01 

211. 66434617757 NONNULLUS d.d. 26.638,77 -00 -00 26.638,77 

212. 30431178883 NUOVA LIČILAC GORICA d.o.o. 364.552,64 -00 -00 364.552,64 

213. 55576182272 OBITELJSKO GOSPODARSTVO JAREC-KURE 2.243,52 -00 -00 2.243,52 

214. 05353421342 OBRT ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU "JAMBREŠIĆ", vl. 
Željko Jambrešić 27.237,68 -00 -00 27.237,68 

215. 23196214755 OBŠIVAČ d.o.o. 4.412,59 -00 -00 4.412,59 

216. 19036528249 ODVJETNICA JELENA GRBEŠIĆ 13.125,00 52.522,13 13.125,00 -00 

217. 69505215183 ODVJETNIČKI URED PRIŽMIĆ NIKOLA 2.567,01 -00 -00 2.567,01 

218. 77213973640 ODVJETNIČKO DRUŠTVO BOGDANOVIĆ & DOLIČKI 19.462,50 -00 -00 19.462,50 



219. 98079825300 ODVJETNIČKO DRUŠTVO JAKŠIĆ,MUJO I LUJAK j.t.d 5.213,21 -00 -00 5.213,21 

220. 44071613559 ODVJETNIČKO DRUŠTVO LJUBENKO & PARTNERI 
d.o.o. 1.021.580,25 -00 -00 1.021.580,25 

221. 27355904472 ODVJETNIČKO DRUŠTVO MAĐARIĆ & LUI 351.526,00 -00 -00 351.526,00 

222. 24412160666 ODVJETNIK ANTO MIŠKIĆ 2.500,00 -00 -00 2.500,00 

223. 23703855856 ODVJETNIK BRANKO PIŽETA 150.500,00 -00 -00 150.500,00 

224. 88163982711 ODVJETNIK HRVOJE LADAN 19.680,00 -00 -00 19.680,00 

225. 67081484819 ODVJETNIK MLADEN MARKOČ 17.712,00 -00 -00 17.712,00 

226. 40097918961 OPĆINA BLATO 46.308,00 -00 -00 46.308,00 

227. 44610694500 OSIJEK - KOTEKS d.d. 712.907,09 967.484,94 712.907,09 -00 

228. 19407280555 OVERSEAS TRADE CO LTD d.o.o. 6.762,75 -00 -00 6.762,75 

229. 51166829431 PANA d.o.o. 15.192,45 -00 -00 15.192,45 

230. 43754709384 PANON TRADE d.o.o. 134.983,89 -00 -00 134.983,89 

231. 75785901201 PARIĆ ALAN 33.466,48 -00 -00 33.466,48 

232. 12312687478 PARKETSTIL d.o.o. 15.378,83 -00 -00 15.378,83 

233. 71221608291 PARTNER BANKA d.d. 219,20 -00 -00 219,20 

234. 55598634637 PASTOR INŽENJERING d.d. 13.281,05 -00 -00 13.281,05 

235. 22461687889 PAVIČIĆ INTERIJERI d.o.o. 324.731,93 -00 -00 324.731,93 

236. 61474106125 PBZ - NEKRETNINE d.o.o. 15.375,00 -00 -00 15.375,00 

237. 20455535575 PBZ CROATIA OSIGURANJE d.d. ZA RAĆUN PBZ CRO-
ATIA OSIGURANJE OBVEZNOG MIROVINSKOG FONDA 13.157.797,76 -00 -00 13.157.797,76 



238. 42599613313 PETROKOV d.o.o. 68.824,08 -00 -00 68.824,08 

239. 45213245907 PETROVIĆ ĐURĐICA 88.128,40 -00 -00 88.128,40 

240. 51406958288 PISMOSLIKAR HALUŽAN ZLATAN 48.884,08 -00 -00 48.884,08 

241. 54634860111 POLIESTER-BRAJDIĆ 78.975,00 -00 -00 78.975,00 

242. 90275854576 PORSCHE LEASING d.o.o. 4.175,33 -00 -00 4.175,33 

243. 05894386234 POSTER PRINT 3.458,00 -00 -00 3.458,00 

244. 34945484635 PPS GALEKOVIĆ 1.033,47 49,50 49,50 983,97 

245. 36243340926 PRESS CLIPPING d.o.o. 7.511,79 -00 -00 7.511,79 

246. 79000886549 PRIMAKON d.o.o. 46.555,20 -00 -00 46.555,20 

247. 63687768317 PRIMANI d.o.o. 1.669.143,85 4.710,19 4.710,19 1.664.433,66 

248. 02535697732 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. 207.389.082,08 -00 -00 207.389.082,08 

249. 93205471623 PRODUKT d.o.o. 984.148,27 984.148,27 

250. 47347658558 PRO-KLIMA d.o.o. 1.284.484,02 -00 -00 1.284.484,02 

251. 63278028623 PRVI FAKTOR d.o.o. 7.629,04 -00 -00 7.629,04 

252. 46539428178 PURHO SMILJANA 2.694.386,17 -00 -00 2.694.386,17 

253. 0775066516 PUTANEC GORDAN 642.536,59 -00 -00 642.536,59 

254. 98064943648

RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE 
DOBROVOLJNIM MIROVINSKIM FONDOVIMA D.O.O. ZA 
RAČUN RAIFFEISEN DOBROVOLJNOG MIROVINSKOG 
FONDA 

3.316.793,03 -00 -00 3.316.793,03 



255. 98064943648

RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE 
DOBROVOLJNIM MIROVINSKIM FONDOVIMA D.O.O. ZA 
RAČUN ZATVORENOG DOBROVOLJNOG MIROVINSKI 
FONDA HRVATSKOG LIJEČNIČKOG SINDIKATA 

154.783,67 -00 -00 154.783,67 

256. 98064943648

RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE 
DOBROVOLJNIM MIROVINSKIM FONDOVIMA D.O.O. ZA 
RAČUN ZATVORENOG DOBROVOLJNOG MIROVIN-
SKOG FONDA ERICSSON NIKOLA TESLA 

309.567,35 -00 -00 309.567,35 

257. 98064943648

RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE 
DOBROVOLJNIM MIROVINSKIM FONDOVIMA D.O.O. ZA 
RAČUN ZATVORENOG DOBROVOLJNOG MIROVIN-
SKOG FONDA NOVINAR 

431.183,09 -00 -00 431.183,09 

258. 98064943648

RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE 
DOBROVOLJNIM MIROVINSKIM FONDOVIMA D.O.O. ZA 
RAČUN ZATVORENOG DOBROVOLJNOG MIROVIN-
SKOG FONDA T-HT 

455.506,24 -00 -00 455.506,24 

259. 14148900600
RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE 
OBVEZNIM MIROVINSKIM FONDOM D.D. ZA RAČUN RA-
IFFEISEN OBVEZNOG MIROVINSKOG FONDA 

22.111.953,55 -00 -00 22.111.953,55 

260. 42795279057 RAIFFEISEN MIROVINSKO OSIGURAVAJUĆE DRUŠTVO 
D.O.O. 1.835.292,14 -00 -00 1.835.292,14 

261. 81769224349
RAIFFEISSEN Invest d.o.o. za RAČUN: FONDA Raiffesi-
sen Central Europe, FONDA Raiffesisen BALANCED, FON-
DA Raiffesisen Bonds 

10.470.059,86 -00 -00 10.470.059,86 

262. 53056966535 RAIFFEISSENBANK AUSTRIA d.d. 64.608.383,55 -00 -00 64.608.383,55 

263. 53499259858 RAJMAR-INTERNATIONAL d.o.o. 830.397,63 -00 -00 830.397,63 

264. 01513454275 RAK d.o.o. 10.484,04 610,00 610,00 9.874,04 

265. 93082039724 RAN d.o.o. 1.747,83 -00 -00 1.747,83 

266. 47858160205 RETON d.o.o. 2.387,50 -00 -00 2.387,50 



267. 50084390477 REZ OBLIKOVANJE, OBRADA I UGRADNJA KAMENA I 
TRGOVINA, vl. Tadija Barbarić 281.753,54 -00 -00 281.753,54 

268. 48155891421 RUKAVINA DAMIR 27.888,73 -00 -00 27.888,73 

269. 50912664252 RV d.o.o. 39.965,65 -00 -00 39.965,65 

270. 70730334022 S.V.D.-PAVLOVIĆ d.o.o. 449,81 -00 -00 449,81 

271. 53149109818 SAMOBORKA d.d. -00 -00 -00 -00 

272. 83536647789 SAMOBORSKI VRT d.o.o. 195.669,52 -00 -00 195.669,52 

273. 85987734468 SANITACIJA d.d. 4.800,00 -00 -00 4.800,00 

274. 23025298805 SAXUM d.o.o. 235.244,00 -00 -00 235.244,00 

275. 42739970250 SEMMELROCK STEIN + DESIGN d.o.o. 41.124,25 -00 -00 41.124,25 

276. 12673471493 SIEMENS d.d. 654.040,42 -00 -00 654.040,42 

277. 73552747419 SIGNALINEA d.o.o. 1.878.619,80 -00 -00 1.878.619,80 

278. 05170934873 SIM GRADNJA d.o.o. 1.260.029,11 -00 -00 1.260.029,11 

279. 62140787061 SIŽE KUPRES d.o.o. 161.011,91 -00 -00 161.011,91 

280. 91596720632 SKOYNG GRADITELJSTVO, TRGOVINA, TURIZAM, NE-
KRETNINE I PRIJEVOZ, vl. Marinko Skozrit 50.011,90 -00 -00 50.011,90 

281. 84672933238 SLOBODNA DALMACIJA PRINT d.o.o. 21.525,00 -00 -00 21.525,00 

282. 35271736342 SMARTCOM d.o.o. 24.600,00 -00 -00 24.600,00 

283. 56521288017 SN HOLDING d.d. 9.653.564,96 -00 -00 9.653.564,96 

284. 11543074213 SOKOL MARIĆ d.o.o. 508.622,47 -00 -00 508.622,47 



285. 62243696574 SPES d.o.o. centar za poduke i prevodilaštvo 30.054,73 -00 -00 30.054,73 

286. 64406809162 SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO DRUŠTVO d.d. 79.311,49 -00 -00 79.311,49 

287. 64456817979 STAKLO AGRAM d.o.o. 4.752.534,61 8.230,51 8.230,51 4.744.304,10 

288. 43118119983 STAMBENI ZG d.o.o. 5.585,60 -00 -00 5.585,60 

289. STEČAJNA MASA MEĐIMURJE-VISOKOGRADNJA d.d. u 
stečaju 35.306.683,32 -00 -00 35.306.683,32 

290. 12099945129 STINK d.o.o. 6.778.374,47 -00 -00 6.778.374,47 

291. 77108253338 STS METAL d.d. u stečaju 1.863.799,00 563,50 563,50 1.863.235,50 

292. 39618704213 STYRIA HRVATSKA-MEDIJSKI SERVISI d.o.o. 3.530,00 -00 -00 3.530,00 

293. 03198907522 SUDSKI TUMAČ JADRANKA GRABAREVIĆ 100,00 -00 -00 100,00 

294. 10670385475 SUPERVIZIJA d.o.o. 17.379,60 -00 -00 17.379,60 

295. 37612296705 ŠARIĆ GRADNJA d.o.o. 213.182,58 -00 -00 213.182,58 

296. 30963181130 T.F. - ELEKTROTEHNIKA 1.156,38 -00 -00 1.156,38 

297. 14273924910 TAU ON - LINE d.o.o. 10.912,50 -00 -00 10.912,50 

298. 99944170669 TEB POSLOVNO SAVJETOVANJE d.o.o. 400,00 -00 -00 400,00 

299. 73037001250 TEHNIKA d.d. 27.001.755,35 -00 27.001.755,35 

300. 38867318377 TEHNOGUMA 67.059,11 -00 -00 67.059,11 

301. 69327088558 TEHNO-IZBOR d.o.o. 1.728.196,27 -00 -00 1.728.196,27 

302. 88361916371 TELE 5 d.o.o. 836,40 -00 -00 836,40 

303. TELEM INŽENIRING, AVTOMATIZACIJA, ZASTOPSTVA 1.666,97 2.911,08 1.666,97 -00 



304. 70377564869 TELEMONTING d.o.o. 296.508,28 -00 -00 296.508,28 

305. 16001962270 TEMPO d.d. -00 -00 -00 -00 

306. 74568386081 TERMO - INTERIJERI d.o.o. 123.162,31 674,04 674,04 122.488,27 

307. 98113415302 TGS SERVIS d.o.o. 2.912,50 -00 -00 2.912,50 

308. 3861531654 THYSSENKRUPP DIZALA d.o.o. 300.229,48 -00 -00 300.229,48 

309. 26829296501 TIHA - NEKRETNINE d.o.o. 86.774,23 9.637,67 9.637,67 77.136,56 

310. 53729218171 TIP-TOP KEMIJSKA ČISTIONICA 6.775,88 -00 -00 6.775,88 

311. 14099463451 TL - TOME LUČIĆ d.o.o. 1.596.340,95 -00 -00 1.596.340,95 

312. 26606445835 TOP GLAZURE d.o.o. 237.043,29 -00 -00 237.043,29 

313. 69691931390 TRAMES d.o.o. 38.312,90 -00 -00 38.312,90 

314. 29743547503 TRIGLAV OSIGURANJE d.d. 4.462.197,17 -00 -00 4.462.197,17 

315. 30461667075 TROMONT d.o.o. 595.762,14 650,00 650,00 595.112,14 

316. 47952222577 TUB d.o.o. 306.890,13 -00 -00 306.890,13 

317. 62347407589 VELEKEM d.d. 101.429,84 -00 -00 101.429,84 

318. 72380601045 VENDOR computers d.o.o. 58.000,00 -00 -00 58.000,00 

319. 74794390096 VIADUKT d.d. 659,70 -00 -00 659,70 

320. 29524210204 VIPnet d.o.o. 146.801,36 16.875,00 16.875,00 129.926,36 

321. 25167296962 VODOVOD d.o.o. BLATO 1.387,51 -00 -00 1.387,51 

322. 00862047577 VODOVOD DUBROVNIK d.o.o. 222.041,05 -00 -00 222.041,05 



323. 01807844078 VOKK-TERM d.o.o. 306.564,77 -00 -00 306.564,77 

324. 27550971925 VOLT-ING d.o.o. 78.657,86 -00 -00 78.657,86 

325. 31843495319 VRTNI CENTAR-GORICA d.o.o. 62.748,23 -00 -00 62.748,23 

326. 21097758020 VULIX d.o.o. 98.300,79 -00 -00 98.300,79 

327. 22764220756 WEIP PERFECTUS d.o.o. 691.514,93 -00 -00 691.514,93 

328. 52848403362 WIENER OSIGURANJE VIENNA INSURANCE GROUP 
d.d. 22.230,72 -00 -00 22.230,72 

329. 99188473866 ZAGI 87 VL. JOSIP HRGOVIĆ 1.817,50 -00 -00 1.817,50 

330. 92963223473 ZAGREBAČKA BANKA d.d. 118.220.525,94 -00 -00 118.220.525,94 

331. 84368186611 ZAGREBAČKA BURZA d.d. 244.339,03 -00 -00 244.339,03 

332. 76842508189 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d. 926,58 -00 -00 926,58 

333. 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. 58.674,43 -00 -00 58.674,43 

334. 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. Podružnica GSKG - SUV-
LASNICI STAMBENE ZGRADE KNINSKI TRG 14 5.227,70 -00 -00 5.227,70 

335. 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. Podružnica GSKG - SUV-
LASNICI STAMBENE ZGRADE ILICA 191G 352,27 -00 -00 352,27 

336. ZAJEDNIČKI ODVJETNIČKI URED MAJDA DAMJANOVIĆ, 
SREĆKO GOLENKO, ROMANA BELOVARI 1.021.580,25 -00 -00 1.021.580,25 

337. 09435750627 ZAKLADA 2020 149.070,95 -00 -00 149.070,95 

338. 79457484110 ZAŠTITNI SUSTAVI ZAGREB d.o.o. 28.348,86 -00 -00 28.348,86 

339. 51028550278 ZAVOD ZA INTEGRALNU KONTROLU d.o.o. 1.250,00 -00 -00 1.250,00 



340. 87027046114 ZGOMBIĆ I PARTNERI d.o.o. za porezno savjetovanje i re-
viziju 157.911,10 -00 -00 157.911,10 

341. 20274696551 ZOINVEST d.o.o. 925.991,50 -00 -00 925.991,50 

342. 89815499915 ZZ d.o.o. u stečaju 1.129.550,85 -00 -00 1.129.550,85 

UKUPNO 1.070.616.890,19 17.509.513,21 5.833.253,94 1.064.783.636,25 

Tablica 4. Popis vjerovnika s pravom glasa za dužnika Ingra d.d.

RBR OIB VJEROVNI-
KA NAZIV VJEROVNIKA IZNOS UTVRĐENE 

TRAŽBINE

IZNOS TRAŽBI-
NE ZA KOJE JE 
IZVRŠEN PRI-

JEBOJ

IZNOS TRAŽBINE 
ZA KOJU VJEROV-

NIK IMA PRAVO 
GLASA

1. 03144491968 3K d.o.o. 1.968,00 -00 1.968,00 

2. 25856129395 A.D. - PROMET d.o.o. 117,50 -00 117,50 

3. 38520248076 A-B-C Zaštita servis i prodaja vatrogasnih aparata 10.346,24 -00 10.346,24 

4. 36856583241 ADRIATIC ZAGREB FACTORING d.o.o. 7.848,92 -00 7.848,92 

5. ADVOKAT NENAD D. STANKOVIĆ 15.095,80 -00 15.095,80 

6. 75666130770 AGENCIJA ZA UPRAVLJANJE DRŽAVNOM IMOVINOM 8.205,11 -00 8.205,11 

7. 32579441442 AKRA d.o.o. 252.864,14 4.561,95 248.302,19 



8. 95210380482 ALFA KOMPJUTER d.o.o. 754.511,78 -00 754.511,78 

9. 23759810849 ALLIANZ ZAGREB d.d. 2.236.366,89 -00 2.236.366,89 

10. 58384724129 Allianz ZB d.o.o. društvo za upravljanje mirovinskim fondom za RAČUN 
AZ OBVEZNOG MIROVINSKOG FONDA 8.097.772,63 -00 8.097.772,63 

11. 97717717462 ALU - KON d.o.o. 2.348.660,21 -00 2.348.660,21 

12. 53240753757 ANTONIO INTERIJERI - građevinski obrt 68.808,36 -00 68.808,36 

13. 55791649511 APSIDA d.o.o. 54.313,33 -00 54.313,33 

14. 31474494722 AQUAESTIL PLUS d.o.o. 114.560,12 -00 114.560,12 

15. 60694690625 AS INTERIJERI d.o.o. 327.571,17 -00 327.571,17 

16. 41827175450 AUCTUS GRUPA d.o.o. 7.190,00 -00 7.190,00 

17. 57564589195 AURIS HOLT d.o.o. 21.000,00 -00 21.000,00 

18. 12933687795 AUTO - REMETINEC d.d. 4.722,50 -00 4.722,50 



19. 96438656001 AUTOMEHANIČARSKA RADNJA "UREMOVIĆ" 1.141,24 -00 1.141,24 

20. 91475498654 AUTOSERVIS BRUNO 12.154,03 -00 12.154,03 

21. 97788282344 AVA PRODUKT d.o.o. 5.150,84 -00 5.150,84 

22. AVV. DAVOR BLASKOVIC 3.772,90 -00 3.772,90 

23. 60277072762 AXIS HRM d.o.o. 72.826,31 -00 72.826,31 

24. 34444163678 BAJAKIĆ RATKO 2.231.098,67 -00 2.231.098,67 

25. 25351138943 BANKA SPLITSKO DALMATINSKA d.d. 1.035.846,45 -00 1.035.846,45 

26. 59706054982 BASLER OSIGURANJE ZAGREB d.d. 1.114.443,58 -00 1.114.443,58 

27. 74019630245 BBIRO d.o.o. 556.293,66 235,25 556.058,41 



28. 40838744815 BBR ADRIA d.o.o. 3.121.293,00 -00 3.121.293,00 

29. 03230039246 BILIĆ vl. obrta TONČI CVITANIĆ 1.086.480,73 -00 1.086.480,73 

30. 68580128211 BILIĆ-ERIĆ d.o.o. 332.607,66 -00 332.607,66 

31. BKS BANK AG 244.924.576,73 -00 244.924.576,73 

32. 24146311117 BLITZ-CINESTAR d.o.o. 60.730,21 60.730,21 -00 

33. 13492713708 BOBAN d.o.o. 134.628,36 585,50 134.042,86 

34. 99754288663 BORONJEK MLADEN 55.777,46 -00 55.777,46 

35. 62432161129 CAPER d.o.o. 217.000,00 -00 217.000,00 

36. 31786264506 CAVARPAYER d.o.o. 151.304,38 -00 151.304,38 



37. 81725143201 CENTAR ZA TRANSFER TEHNOLOGIJE d.o.o. 2.460,00 -00 2.460,00 

38. 99406899243 CITY EX d.o.o. 94,50 -00 94,50 

39. 05152670097 CMREČNJAK 7.122,00 -00 7.122,00 

40. 00228269289 COCA - COLA BEVERAGES HRVATSKA d.d. 881,50 -00 881,50 

41. 64022636465 CONDOMINIUM SERVIS d.o.o. 2.949.158,41 -00 2.949.158,41 

42. 95783597019 CONTURA d.o.o. 100.000,00 -00 100.000,00 

43. COSIDER TRAVAUX PUBLICS 3.242.476,36 -00 3.242.476,36 

44. 58341768938 CRO - BASKET d.o.o. 134.935,19 -00 134.935,19 

45. 26187994862 CROATIA OSIGURANJE d.d. 27.654.942,34 -00 27.654.942,34 



46. 52813070721 CVITKOVIĆ ANA 655.091,98 -00 655.091,98 

47. 82792959226 DAJAK MONT d.o.o. 5.200.610,04 -00 5.200.610,04 

48. 00548890033 DARANT DUBROVNIK d.o.o. 44.428,63 -00 44.428,63 

49. 32552130124 DEGAL TEHNIKA d.o.o. 3.848,63 3.848,63 -00 

50. 16251237157 DIJAMANT GRAĐEVINSKI OBRT, vl. A. Martinović 20.091,70 3.628,50 16.463,20 

51. 68272207360 DIMIGRA d.o.o. 75.167,72 -00 75.167,72 

52. 10405991696 DIRINGER & SCHEIDEL d.o.o. 256.688,56 -00 256.688,56 

53. 08396169534 DOMINO NEKRETNINE d.o.o. 79.629,27 -00 79.629,27 

54. DPR-IHS/DCIM/MDN min obrane ALŽIR 20.890.518,97 -00 20.890.518,97 



55. 08954544114 DRUŠTVO GRAĐEVINSKIH INŽENJERA ZAGREB 3.600,00 -00 3.600,00 

56. 60317203648 DUBROVAČKE USLUŽNE DJELATNOSTI d.o.o. 83.214,31 -00 83.214,31 

57. 25457712630 DUKAT d.d. 5.297,22 -00 5.297,22 

58. 09818079505 DULEX d.o.o. 538.561,95 -00 538.561,95 

59. 51193411049 DULIST d.o.o. 3.690,00 -00 3.690,00 

60. 16464383577 DUNJA d.o.o. 418.841,44 -00 418.841,44 

61. 09428583205 DVORI LAPAD d.o.o. 1.555.076,27 1.437.167,68 117.908,59 

62. 67396728975 ĐAPO MAHMUT 120.893,82 -00 120.893,82 

63. 21505253175 EGAN NEKRETNINE D.O.O. 13.185,87 -00 13.185,87 



64. 56132563989 EL.SAT d.o.o. 302.738,06 -00 302.738,06 

65. 66577083673 ELECTROLUX d.o.o. 658.336,16 -00 658.336,16 

66. 31397555146 ELEKTROKOVINA d.o.o. 51,35 -00 51,35 

67. 48197173493 ELEKTROPROJEKT d.d. 90.729,76 32.813,07 57.916,69 

68. 32820563204 ELKOM d.o.o. 11.765,70 -00 11.765,70 

69. 66199711704 ELMA KURTALJ d.o.o. 1.498,99 -00 1.498,99 

70. 49995760103 ENEL d.o.o. 1.048.158,27 -00 1.048.158,27 

71. 38662687364 EPTA d.o.o. 9.437,50 -00 9.437,50 

72. 85941596441 ERSTE CARD CLUB d.o.o. 62.058,53 -00 62.058,53 



73. 49659289650 Erste d.o.o. društvo za upravljanje obveznim mirovinskim fondom za RA-
ČUN ERSTE PLAVI OBVEZNOG MIROVINSKOG FONDA 13.166.066,59 -00 13.166.066,59 

74. 86081282541
ERSTE DMD d.o.o. društvo za upravljanje dobrovoljnim mirovinskim fon-
dom za RAČUN ERSTE PLAVI PROTECT DOBROVOLJNOG MIRO-
VINSKOG FONDA

92.132,08 -00 92.132,08 

75. 86081282541 
ERSTE DMD d.o.o. društvo za upravljanje dobrovoljnim mirovinskim fon-
dom za RAČUN ERSTE PLAVI EXPERT DOBROVOLJNOG MIROVIN-
SKOG FONDA 

460.660,41 -00 460.660,41 

76. 68572873963 ERSTE INVEST d.o.o. ZA RAČUN FONDA ERSTE BOND I FONDA 
ERSTE A EQUITY 23.983.748,26 -00 23.983.748,26 

77. 23895806434 ESAPOVIĆ GREŠ NEDA 7.808,84 -00 7.808,84 

78. 33339772086 EURODET d.o.o. 17.135,98 -00 17.135,98 

79. 22694857747 EUROHERC OSIGURANJE d.d. 18.337,10 -00 18.337,10 

80. 79517545745 EUROPAPRESS HOLDING d.o.o. 1.071,61 -00 1.071,61 

81. 61420712764 EUROPLIN d.o.o. 10.000,00 7.354,78 2.645,22 



82. 08580323879 EUROPLIN INŽENJERING d.o.o. 26.919,56 11.625,52 15.294,04 

83. FABRIKA KARPOŠ, Skopje, Makedonija 558.918,21 -00 558.918,21 

84. 69638067216 FERO-TERM d.o.o. 1.944.730,17 -00 1.944.730,17 

85. 85821130368 FINANCIJSKA AGENCIJA 215,00 215,00 -00 

86. 84708418899 FIV d.o.o. 7.504,77 -00 7.504,77 

87. 15956530643 FORTIUS INFO d.o.o. 99.000,00 -00 99.000,00 

88. 88087622247 FOTOKOPIRAONA DUGA, vl. Gordana Banfić 52.051,96 -00 52.051,96 

89. 07676693758 FRANCK d.d. 3.463,20 -00 3.463,20 

90. 66977869240 FRENDY d.o.o. 5.115,03 -00 5.115,03 



91. 09191580513 FRIGOMOTORS d.o.o. 7.075,95 -00 7.075,95 

92. 01834433810 FUNDA d.o.o. 716.883,58 -00 716.883,58 

93. 52818755313 GAJ INŽENJERING d.o.o. 241.371,23 -00 241.371,23 

94. 92364669796 GEODETIKA d.o.o. 17.460,61 -00 17.460,61 

95. 29212890252 GEOEKSPERT d.o.o. 48.991,12 -00 48.991,12 

96. 87831028505 GEOTEHNIKA d.o.o. 15.500,00 5.520,19 9.979,81 

97. 96552131417 GEOTEHNIKA-KONSOLIDACIJA d.o.o. 722.172,94 29.045,57 693.127,37 

98. 03999116831 GP DUBROVNIK d.d. u stečaju 362.314,53 -00 362.314,53 

99. 21712494713 GRAD DUBROVNIK 91.926,18 -00 91.926,18 



100. 61817894937 GRAD ZAGREB 2.491.475,16 -00 2.491.475,16 

101. 43504520878 GRANT THORNTON REVIZIJA d.o.o. 67.095,87 -00 67.095,87 

102. 53804674161 GRASA d.o.o. 898.189,00 -00 898.189,00 

103. 13041542128 GRUBER d.o.o. 115.542,64 -00 115.542,64 

104. 23588518601 GTD IZGRADBA, Strumica, Makedonija 2.071.696,89 -00 2.071.696,89 

105. 36057514459 HARMONIJA USLUGE d.o.o. 13.690,22 -00 13.690,22 

106. 21429621520 HAUSKA & PARTNER D.O.O. 101.547,73 -00 101.547,73 

107. 46830600751 HEP - OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA d.o.o. 72.447,06 -00 72.447,06 

108. 63073332379 HEP-OPSKRBA d.o.o. 69.712,74 -00 69.712,74 



109. 15907062900 HEP-TOPLINARSTVO d.o.o. 293.648,77 -00 293.648,77 

110. 78260296240 HIDROELEKTRA NISKOGRADNJA d.d. 343.487,58 -00 343.487,58 

111. 00365099972 HIPERMARKETI COOP d.o.o. 128.588,23 -00 128.588,23 

112. 78081877530
HOBLIĆ stolarska radiona,proizvodnja građevinske stolarije,pokućstva 
kuhinjskog,za poslovne i prodajne prostore,spavaće i dnevne sobe,dovr-
šavanje namještaja i ugradnja stolarije,vl. Želimir Kvočić

24.803,60 -00 24.803,60 

113. 00432869176 HOK OSIGURANJE d.d. 21.607,60 11.957,41 9.650,19 

114. 16809416152 HORTIM d.o.o. 463.054,98 -00 463.054,98 

115. 63734992522 HORTING d.o.o. 890.913,22 -00 890.913,22 

116. 87939104217 HPB D.D. KAO LIKVIDATOR FONDA ST BALANCED 776.639,28 -00 776.639,28 

117. 87939104217 HPB D.D. KAO LIKVIDATOR FONDA ST CASH 3.384.749,72 -00 3.384.749,72 



118. 87311810356 HP-HRVATSKA POŠTA d.d. 14.649,24 -00 14.649,24 

119. 26702280390 HRVATSKA BANKA ZA OBNOVU I RAZVITAK 6.078.421,91 -00 6.078.421,91 

120. 85167032587 HRVATSKA GOSPODARSKA KOMORA 21.785,80 -00 21.785,80 

121. 41387373932 HRVATSKA IZVJEŠTAJNA NOVINSKA AGENCIJA 600,00 -00 600,00 

122. 68419124305 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 36.838,37 -00 36.838,37 

123. 80978339255 HRVATSKA UDRUGA POSLODAVACA 39.400,00 -00 39.400,00 

124. 84996804446 HRVATSKA UDRUGA ZA ODNOSE SA JAVNOŠĆU 1.600,00 -00 1.600,00 

125. 69693144506 HRVATSKE ŠUME d.o.o. 1.877.190,77 -00 1.877.190,77 

126. 28921383001 HRVATSKE VODE 488.856,56 -00 488.856,56 



127. 50710374054 HRVATSKE VODE-VODNOGOSPODARSKA ISPOSTAVA ZA MALI 
SLIV "NERETVA-KORČULA" 76.710,76 -00 76.710,76 

128. 51867618130 HRVATSKI HIDROGRAFSKI INSTITUT 467.997,62 -00 467.997,62 

129. 62958695624 HRVATSKI IZVOZNICI 4.000,00 -00 4.000,00 

130. 81793146560 HRVATSKI TELEKOM d.d. 54.031,77 -00 54.031,77 

131. 87064273078 HYPO - LEASING KROATIEN d.o.o. 701,77 -00 701,77 

132. 14036333877 HYPO ALPE - ADRIA - BANK d.d. 5.734,01 -00 5.734,01 

133. 93497646859 HYPO ALPE ADRIA INVEST d.d. ZA RAČUN FONDA HI-BALANCED 1.654.464,54 -00 1.654.464,54 

134. 93497646859 HYPO ALPE ADRIA INVEST d.d. ZA RAČUN FONDA HI-CASH 772.083,46 -00 772.083,46 

135. 93497646859 HYPO ALPE ADRIA INVEST d.d. ZA RAČUN FONDA HI-CONSERVA-
TIVE 220.595,27 -00 220.595,27 



136. 93497646859 HYPO ALPE ADRIA INVEST d.d. ZA RAČUN FONDA HI-GROWTH 1.654.464,53 -00 1.654.464,53 

137. 60744338057 IKOM-KOVNICA d.o.o. 740.420,91 -00 740.420,91 

138. 47725377076 ILIRIC - DSW d.o.o. 6.471,85 -00 6.471,85 

139. 27759560625 INA - INDUSTRIJA NAFTE d.d. 48.245,84 -00 48.245,84 

140. 66690397116 INERO d.o.o. 37.692,50 -00 37.692,50 

141. 265292182 ING. RUDOLF DUSCHEK ZAGREB - PROTUPOŽARNA TEHNIKA 
d.o.o. 70.770,58 -00 70.770,58 

142. 12161287436 INGRA - GRADNJA d.o.o. 160.479,91 160.479,91 -00 

143. 08889036811 INGRA - MAR d.o.o. 1.124.964,37 1.124.964,37 -00 

144. 48123751191 INGRA M.E. d.o.o. 4.949.204,98 443.492,74 4.505.712,24 



145. 76280690497 INGRA PRO d.o.o. 573.380,32 298.606,81 274.773,51 

146. 96377606457 INGRA ZAJEDNIČKI SERVIS d.o.o. 289.354,74 289.354,74 -00 

147. 56059424632 INSTALACIJE - KS d.o.o. 27.787,25 -00 27.787,25 

148. 79766124714 INSTITUT IGH d.d. 85.664,80 -00 85.664,80 

149. 86235185568 INSTITUT ZA OCEANOGRAFIJU I RIBARSTVO 418.460,00 -00 418.460,00 

150. 71820395623 INTEL TRADE d.o.o. 548.294,64 73.856,79 474.437,85 

151. 38035736518 INTER BLOC d.o.o. 245,33 245,33 -00 

152. 39517295058 INTERFLOORING d.o.o. 344.136,59 -00 344.136,59 

153. 15718789803 INŽENJERING GRADNJA d.o.o. 3.065.112,92 -00 3.065.112,92 



154. 40091675194 IPRO-INŽENJERING d.o.o. 80.070,43 -00 80.070,43 

155. 36779353407 ISKON INTERNET d.d. 127.277,26 -00 127.277,26 

156. ISKRA IMPULS KRANJ d.o.o. 116.197,04 -00 116.197,04 

157. 40608237519 IVANČIĆ ALEKSANDAR 89.845,94 -00 89.845,94 

158. 65052044362 IVAN-KEM obrt za pranje i kemijsko čišćenje 1.011,67 -00 1.011,67 

159. 89034492518 IZOLACIJA d.o.o. 273.633,80 -00 273.633,80 

160. 02951724955 IZVOR OSIGURANJE 36.037,65 -00 36.037,65 

161. 90556971388 JAVNI BILJEŽNIK IVA DUJMOVIĆ 222,45 -00 222,45 

162. 77607931908 JAVNI BILJEŽNIK ZDENKO FRID 46.663,45 -00 46.663,45 



163. 81070634638 JOHNSON CONTROLS d.o.o. GMBH & CO OG 3.332.850,65 -00 3.332.850,65 

164. 60389933069 JURIŠIĆ MIRKO 89.243,94 -00 89.243,94 

165. 13576501976 JURKOVIĆ LJILJANA I SAŠA 393.890,95 -00 393.890,95 

166. 70110899992 KAMEN BALDO DENDER 155.420,30 -00 155.420,30 

167. 09752686913 KAPITELING d.o.o. 640.899,98 173,04 640.726,94 

168. 42570728116 KERA TERM TRGOVINA d.o.o. 14.349,09 -00 14.349,09 

169. 89631110205 KERAMIKA COLE d.o.o. 11.778,54 3.102,72 8.675,82 

170. 69096174921 KGS - KLIMATIZACIJA, GRIJANJE, SOLAR d.o.o. 110.442,30 68.091,13 42.351,17 

171. 03334333643 K-INDEX d.o.o 594,78 -00 594,78 



172. 41243545285 KLIMA - MONTAŽA d.o.o. 222.282,88 -00 222.282,88 

173. 34383404032 KLIMAOPREMA d.d. 149.224,66 -00 149.224,66 

174. 77927649995 KNEGRA d.o.o. 104.046,39 -00 104.046,39 

175. 82691288367 KODEKS d.o.o. 6.993,75 -00 6.993,75 

176. 29898970552 KONČAR - INŽENJERING ZA ENERGETIKU I TRANSPORT d.d. 19.630,84 -00 19.630,84 

177. 80916616067 KONTROL BIRO d.o.o. 102.822,70 -00 102.822,70 

178. 75037304815 KRPAN DAMIR 110.997,16 -00 110.997,16 

179. 86621535573 KULUŠIĆ MARIO 3.487.159,24 -00 3.487.159,24 

180. 55873135761 KUPCOMMERCE d.o.o. 20.451,97 885,29 19.566,68 



181. 16096008805 KVARNER PROJEKT AUTOMATIKA d.o.o. 54.418,29 38.918,06 15.500,23 

182. 37553848651 LANIŠTE d.o.o. 21.981.870,37 520.270,50 21.461.599,87 

183. 20278050012 LFM - GIPS MONT 339.793,20 3.774,80 336.018,40 

184. 15526597734 LIFT MODUS d.o.o. 15.825,60 -00 15.825,60 

185. 59925821437 LIFT-MUČNJAK d.o.o. 14.425,00 10.437,50 3.987,50 

186. 91782586453 LUJO KAMEN d.o.o. 314.194,72 -00 314.194,72 

187. 61154044167 MARTINGRAD d.o.o. 6.000,00 -00 6.000,00 

188. 57718247406 MATKOVIĆ d.o.o. 67.268,00 -00 67.268,00 

189. 03997943086 MATUSANOVIĆ d.o.o. 642.131,60 -00 642.131,60 



190. MAVROVO INŽENERING dooel 417.600,00 417.600,00 -00 

191. 56956156104 METAL - PROJEKT d.o.o. 835.457,92 -00 835.457,92 

192. 38162818513 METAL MANIA VL. OBRTA IGOR KEČKEŠ 329.951,49 -00 329.951,49 

193. 57827996227 METALI MUĆ d.o.o. 934,73 11,48 923,25 

194. 13933798090 METALIND d.o.o. 108.216,99 -00 108.216,99 

195. 23479634411 MIB - TRANSPORT PRIJEVOZNIČKI OBRT 8.874,51 -00 8.874,51 

196. 05523744802 MIHE - OBRT ZA ČIŠĆENJE OBJEKATA I UREĐENJE KRAJOLIKA 2.952,00 -00 2.952,00 

197. 39049886119 MILIČEVIĆ - MONT OBRT 18.981,39 -00 18.981,39 

198. 14134186294 MILJAK GRAĐENJE d.o.o. 171.412,38 -00 171.412,38 



199. 35544704159 MIM BOŠKOVIĆ d.o.o. 601,75 -00 601,75 

200. 3335759746 MINAX d.o.o. -00 -00 -00 

201. 18683136487 MINISTARSTVO FINANCIJA RH 327.266,03 -00 327.266,03 

202. MIRAGE GRANITO CERAMICO s.p.a. 121.475,70 -00 121.475,70 

203. 71056361203 MONTALING d.o.o. -00 -00 -00 

204. 56449396713 MRKOVIĆ DANIJEL 55.777,46 -00 55.777,46 

205. 94660484065 MULTIPARKING d.o.o. 454.034,82 -00 454.034,82 

206. N. N. K. PRIŠTINA 3.909.413,94 -00 3.909.413,94 

207. 69837829454 N.T.L. d.o.o. 32.556,19 -00 32.556,19 



208. 64546066176 NARODNE NOVINE d.d. 10.257.384,43 -00 10.257.384,43 

209. 87029305004 NATURE d.o.o. 2.307,97 -00 2.307,97 

210. 90540456804 NLB TUTUNSKA BANKA A.D. 43.066.012,01 -00 43.066.012,01 

211. 66434617757 NONNULLUS d.d. 26.638,77 -00 26.638,77 

212. 30431178883 NUOVA LIČILAC GORICA d.o.o. 364.552,64 -00 364.552,64 

213. 55576182272 OBITELJSKO GOSPODARSTVO JAREC-KURE 2.243,52 -00 2.243,52 

214. 05353421342 OBRT ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU "JAMBREŠIĆ", vl. Željko Jam-
brešić 27.237,68 -00 27.237,68 

215. 23196214755 OBŠIVAČ d.o.o. 4.412,59 -00 4.412,59 

216. 19036528249 ODVJETNICA JELENA GRBEŠIĆ 13.125,00 13.125,00 -00 



217. 69505215183 ODVJETNIČKI URED PRIŽMIĆ NIKOLA 2.567,01 -00 2.567,01 

218. 77213973640 ODVJETNIČKO DRUŠTVO BOGDANOVIĆ & DOLIČKI 19.462,50 -00 19.462,50 

219. 98079825300 ODVJETNIČKO DRUŠTVO JAKŠIĆ,MUJO I LUJAK j.t.d 5.213,21 -00 5.213,21 

220. 44071613559 ODVJETNIČKO DRUŠTVO LJUBENKO & PARTNERI d.o.o. 1.021.580,25 -00 1.021.580,25 

221. 27355904472 ODVJETNIČKO DRUŠTVO MAĐARIĆ & LUI 351.526,00 -00 351.526,00 

222. 24412160666 ODVJETNIK ANTO MIŠKIĆ 2.500,00 -00 2.500,00 

223. 23703855856 ODVJETNIK BRANKO PIŽETA 150.500,00 -00 150.500,00 

224. 88163982711 ODVJETNIK HRVOJE LADAN 19.680,00 -00 19.680,00 

225. 67081484819 ODVJETNIK MLADEN MARKOČ 17.712,00 -00 17.712,00 



226. 40097918961 OPĆINA BLATO 46.308,00 -00 46.308,00 

227. 44610694500 OSIJEK - KOTEKS d.d. 712.907,09 712.907,09 -00 

228. 19407280555 OVERSEAS TRADE CO LTD d.o.o. 6.762,75 -00 6.762,75 

229. 51166829431 PANA d.o.o. 15.192,45 -00 15.192,45 

230. 43754709384 PANON TRADE d.o.o. 134.983,89 -00 134.983,89 

231. 75785901201 PARIĆ ALAN 33.466,48 -00 33.466,48 

232. 12312687478 PARKETSTIL d.o.o. 15.378,83 -00 15.378,83 

233. 71221608291 PARTNER BANKA d.d. 219,20 -00 219,20 

234. 55598634637 PASTOR INŽENJERING d.d. 13.281,05 -00 13.281,05 



235. 22461687889 PAVIČIĆ INTERIJERI d.o.o. 324.731,93 -00 324.731,93 

236. 61474106125 PBZ - NEKRETNINE d.o.o. 15.375,00 -00 15.375,00 

237. 20455535575 PBZ CROATIA OSIGURANJE d.d. ZA RAĆUN PBZ CROATIA OSIGU-
RANJE OBVEZNOG MIROVINSKOG FONDA 13.157.797,76 -00 13.157.797,76 

238. 42599613313 PETROKOV d.o.o. 68.824,08 -00 68.824,08 

239. 45213245907 PETROVIĆ ĐURĐICA 88.128,40 -00 88.128,40 

240. 51406958288 PISMOSLIKAR HALUŽAN ZLATAN 48.884,08 -00 48.884,08 

241. 54634860111 POLIESTER-BRAJDIĆ 78.975,00 -00 78.975,00 

242. 90275854576 PORSCHE LEASING d.o.o. 4.175,33 -00 4.175,33 

243. 05894386234 POSTER PRINT 3.458,00 -00 3.458,00 



244. 34945484635 PPS GALEKOVIĆ 1.033,47 49,50 983,97 

245. 36243340926 PRESS CLIPPING d.o.o. 7.511,79 -00 7.511,79 

246. 79000886549 PRIMAKON d.o.o. 46.555,20 -00 46.555,20 

247. 63687768317 PRIMANI d.o.o. 1.669.143,85 4.710,19 1.664.433,66 

248. 02535697732 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. 207.389.082,08 -00 207.389.082,08 

249. 93205471623 PRODUKT d.o.o. 984.148,27 -00 984.148,27 

250. 47347658558 PRO-KLIMA d.o.o. 1.284.484,02 -00 1.284.484,02 

251. 63278028623 PRVI FAKTOR d.o.o. 7.629,04 -00 7.629,04 

252. 46539428178 PURHO SMILJANA 2.694.386,17 -00 2.694.386,17 



253. 0775066516 PUTANEC GORDAN 642.536,59 -00 642.536,59 

254. 98064943648
RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE DOBRO-
VOLJNIM MIROVINSKIM FONDOVIMA D.O.O. ZA RAČUN RAIFFE-
ISEN DOBROVOLJNOG MIROVINSKOG FONDA

3.316.793,03 -00 3.316.793,03 

255. 98064943648

RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE DOBRO-
VOLJNIM MIROVINSKIM FONDOVIMA D.O.O. ZA RAČUN ZATVORE-
NOG DOBROVOLJNOG MIROVINSKI FONDA HRVATSKOG LIJEČ-
NIČKOG SINDIKATA 

154.783,67 -00 154.783,67 

256. 98064943648

RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE DOBRO-
VOLJNIM MIROVINSKIM FONDOVIMA D.O.O. ZA RAČUN ZATVORE-
NOG DOBROVOLJNOG MIROVINSKOG FONDA ERICSSON NIKOLA 
TESLA 

309.567,35 -00 309.567,35 

257. 98064943648
RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE DOBRO-
VOLJNIM MIROVINSKIM FONDOVIMA D.O.O. ZA RAČUN ZATVORE-
NOG DOBROVOLJNOG MIROVINSKOG FONDA NOVINAR 

431.183,09 -00 431.183,09 

258. 98064943648
RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE DOBRO-
VOLJNIM MIROVINSKIM FONDOVIMA D.O.O. ZA RAČUN ZATVORE-
NOG DOBROVOLJNOG MIROVINSKOG FONDA T-HT

455.506,24 -00 455.506,24 

259. 14148900600
RAIFFEISEN MIROVINSKO DRUŠTVO ZA UPRAVLJANJE OBVEZNIM 
MIROVINSKIM FONDOM D.D. ZA RAČUN RAIFFEISEN OBVEZNOG 
MIROVINSKOG FONDA 

22.111.953,55 -00 22.111.953,55 

260. 42795279057 RAIFFEISEN MIROVINSKO OSIGURAVAJUĆE DRUŠTVO D.O.O. 1.835.292,14 -00 1.835.292,14 

261. 81769224349 RAIFFEISSEN Invest d.o.o. za RAČUN: FONDA Raiffesisen Central 
Europe, FONDA Raiffesisen BALANCED, FONDA Raiffesisen Bonds 10.470.059,86 -00 10.470.059,86 



262. 53056966535 RAIFFEISSENBANK AUSTRIA d.d. 64.608.383,55 -00 64.608.383,55 

263. 53499259858 RAJMAR-INTERNATIONAL d.o.o. 830.397,63 -00 830.397,63 

264. 01513454275 RAK d.o.o. 10.484,04 610,00 9.874,04 

265. 93082039724 RAN d.o.o. 1.747,83 -00 1.747,83 

266. 47858160205 RETON d.o.o. 2.387,50 -00 2.387,50 

267. 50084390477 REZ OBLIKOVANJE, OBRADA I UGRADNJA KAMENA I TRGOVINA, 
vl. Tadija Barbarić 281.753,54 -00 281.753,54 

268. 48155891421 RUKAVINA DAMIR 27.888,73 -00 27.888,73 

269. 50912664252 RV d.o.o. 39.965,65 -00 39.965,65 

270. 70730334022 S.V.D.-PAVLOVIĆ d.o.o. 449,81 -00 449,81 



271. 53149109818 SAMOBORKA d.d. -00 -00 

272. 83536647789 SAMOBORSKI VRT d.o.o. 195.669,52 -00 195.669,52 

273. 85987734468 SANITACIJA d.d. 4.800,00 -00 4.800,00 

274. 23025298805 SAXUM d.o.o. 235.244,00 -00 235.244,00 

275. 42739970250 SEMMELROCK STEIN + DESIGN d.o.o. 41.124,25 -00 41.124,25 

276. 12673471493 SIEMENS d.d. 654.040,42 -00 654.040,42 

277. 73552747419 SIGNALINEA d.o.o. 1.878.619,80 -00 1.878.619,80 

278. 05170934873 SIM GRADNJA d.o.o. 1.260.029,11 -00 1.260.029,11 

279. 62140787061 SIŽE KUPRES d.o.o. 161.011,91 -00 161.011,91 



280. 91596720632 SKOYNG GRADITELJSTVO, TRGOVINA, TURIZAM, NEKRETNINE I 
PRIJEVOZ, vl. Marinko Skozrit 50.011,90 -00 50.011,90 

281. 84672933238 SLOBODNA DALMACIJA PRINT d.o.o. 21.525,00 -00 21.525,00 

282. 35271736342 SMARTCOM d.o.o. 24.600,00 -00 24.600,00 

283. 56521288017 SN HOLDING d.d. 9.653.564,96 -00 9.653.564,96 

284. 11543074213 SOKOL MARIĆ d.o.o. 508.622,47 -00 508.622,47 

285. 62243696574 SPES d.o.o. centar za poduke i prevodilaštvo 30.054,73 -00 30.054,73 

286. 64406809162 SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO DRUŠTVO d.d. 79.311,49 -00 79.311,49 

287. 64456817979 STAKLO AGRAM d.o.o. 4.752.534,61 8.230,51 4.744.304,10 

288. 43118119983 STAMBENI ZG d.o.o. 5.585,60 -00 5.585,60 



289. STEČAJNA MASA MEĐIMURJE-VISOKOGRADNJA d.d. u stečaju 35.306.683,32 -00 35.306.683,32 

290. 12099945129 STINK d.o.o. 6.778.374,47 -00 6.778.374,47 

291. 77108253338 STS METAL d.d. u stečaju 1.863.799,00 563,50 1.863.235,50 

292. 39618704213 STYRIA HRVATSKA-MEDIJSKI SERVISI d.o.o. 3.530,00 -00 3.530,00 

293. 03198907522 SUDSKI TUMAČ JADRANKA GRABAREVIĆ 100,00 -00 100,00 

294. 10670385475 SUPERVIZIJA d.o.o. 17.379,60 -00 17.379,60 

295. 37612296705 ŠARIĆ GRADNJA d.o.o. 213.182,58 -00 213.182,58 

296. 30963181130 T.F. - ELEKTROTEHNIKA 1.156,38 -00 1.156,38 

297. 14273924910 TAU ON - LINE d.o.o. 10.912,50 -00 10.912,50 



298. 99944170669 TEB POSLOVNO SAVJETOVANJE d.o.o. 400,00 -00 400,00 

299. 73037001250 TEHNIKA d.d. 27.001.755,35 -00 27.001.755,35 

300. 38867318377 TEHNOGUMA 67.059,11 -00 67.059,11 

301. 69327088558 TEHNO-IZBOR d.o.o. 1.728.196,27 -00 1.728.196,27 

302. 88361916371 TELE 5 d.o.o. 836,40 -00 836,40 

303. TELEM INŽENIRING, AVTOMATIZACIJA, ZASTOPSTVA 1.666,97 1.666,97 -00 

304. 70377564869 TELEMONTING d.o.o. 296.508,28 -00 296.508,28 

305. 16001962270 TEMPO d.d. -00 -00 

306. 74568386081 TERMO - INTERIJERI d.o.o. 123.162,31 674,04 122.488,27 



307. 98113415302 TGS SERVIS d.o.o. 2.912,50 -00 2.912,50 

308. 3861531654 THYSSENKRUPP DIZALA d.o.o. 300.229,48 -00 300.229,48 

309. 26829296501 TIHA - NEKRETNINE d.o.o. 86.774,23 9.637,67 77.136,56 

310. 53729218171 TIP-TOP KEMIJSKA ČISTIONICA 6.775,88 -00 6.775,88 

311. 14099463451 TL - TOME LUČIĆ d.o.o. 1.596.340,95 -00 1.596.340,95 

312. 26606445835 TOP GLAZURE d.o.o. 237.043,29 -00 237.043,29 

313. 69691931390 TRAMES d.o.o. 38.312,90 -00 38.312,90 

314. 29743547503 TRIGLAV OSIGURANJE d.d. 4.462.197,17 -00 4.462.197,17 

315. 30461667075 TROMONT d.o.o. 595.762,14 650,00 595.112,14 



316. 47952222577 TUB d.o.o. 306.890,13 -00 306.890,13 

317. 62347407589 VELEKEM d.d. 101.429,84 -00 101.429,84 

318. 72380601045 VENDOR computers d.o.o. 58.000,00 -00 58.000,00 

319. 74794390096 VIADUKT d.d. 659,70 -00 659,70 

320. 29524210204 VIPnet d.o.o. 146.801,36 16.875,00 129.926,36 

321. 25167296962 VODOVOD d.o.o. BLATO 1.387,51 -00 1.387,51 

322. 00862047577 VODOVOD DUBROVNIK d.o.o. 222.041,05 -00 222.041,05 

323. 01807844078 VOKK-TERM d.o.o. 306.564,77 -00 306.564,77 

324. 27550971925 VOLT-ING d.o.o. 78.657,86 -00 78.657,86 



325. 31843495319 VRTNI CENTAR-GORICA d.o.o. 62.748,23 -00 62.748,23 

326. 21097758020 VULIX d.o.o. 98.300,79 -00 98.300,79 

327. 22764220756 WEIP PERFECTUS d.o.o. 691.514,93 -00 691.514,93 

328. 52848403362 WIENER OSIGURANJE VIENNA INSURANCE GROUP d.d. 22.230,72 -00 22.230,72 

329. 99188473866 ZAGI 87 VL. JOSIP HRGOVIĆ 1.817,50 -00 1.817,50 

330. 92963223473 ZAGREBAČKA BANKA d.d. 118.220.525,94 -00 118.220.525,94 

331. 84368186611 ZAGREBAČKA BURZA d.d. 244.339,03 -00 244.339,03 

332. 76842508189 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d. 926,58 -00 926,58 

333. 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. 58.674,43 -00 58.674,43 



334. 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. Podružnica GSKG - SUVLASNICI 
STAMBENE ZGRADE KNINSKI TRG 14 5.227,70 -00 5.227,70 

335. 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. Podružnica GSKG - SUVLASNICI 
STAMBENE ZGRADE ILICA 191G 352,27 -00 352,27 

336. ZAJEDNIČKI ODVJETNIČKI URED MAJDA DAMJANOVIĆ, SREĆKO 
GOLENKO, ROMANA BELOVARI 1.021.580,25 -00 1.021.580,25 

337. 09435750627 ZAKLADA 2020 149.070,95 -00 149.070,95 

338. 79457484110 ZAŠTITNI SUSTAVI ZAGREB d.o.o. 28.348,86 -00 28.348,86 

339. 51028550278 ZAVOD ZA INTEGRALNU KONTROLU d.o.o. 1.250,00 -00 1.250,00 

340. 87027046114 ZGOMBIĆ I PARTNERI d.o.o. za porezno savjetovanje i reviziju 157.911,10 -00 157.911,10 

341. 20274696551 ZOINVEST d.o.o. 925.991,50 -00 925.991,50 

342. 89815499915 ZZ d.o.o. u stečaju 1.129.550,85 -00 1.129.550,85 



UKUPNO 1.070.616.890,19 5.833.253,94 1.064.783.636,25 


